INDICAÇÃO Nº__14/2003.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CABECEIRA-GRANDE-MG.

Os Vereadores abaixo assinados, regimentalmente apoiados,
INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o
Plenário, providências no sentido de patrolar e cascalhar os pontos críticos
das estradas dos produtores rurais da Fazenda Lages no Distrito de Palmital
de Minas - Município de Cabeceira Grande (MG).

JUSTIFICATIVA:

As estradas daquela região estão em péssimo estado e os

produtores estão reclamando a atenção do Poder Executivo para o devido
conserto, pois eles não tem condições para arrumá-las.

Sala das Sessões, 11 de março de 2003.

  VEREADOR MANOEL ANTÔNIO DE OLIVEIRA

  VEREADOR PEDRO ALVES DA MATA

  VEREADOR ALBERTO MARTINS FERREIRA

  VEREADOR ALÉRSIO DA CRUZ MUNDIM

VEREADOR JOSÉ ALVES VIANA FILHO

  VEREADOR JORIVÊ ANTÔNIO DE OLIVEIRA